

**New Bizz Holding ApS**  
**Lauritz Sørensens Vej 2, 1. tv., 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 36 42 06 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

---

Michael Thiberg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

New Bizz Holding ApS  
Lauritz Sørensens Vej 2, 1. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 42 06 93  
Stiftet: 21. oktober 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Michael Thalbitzer Thiberg, direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investerings-/holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 44.501 kr. mod 42.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.818.263 kr. mod 1.255.935 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44.501</b>	<b>42.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.180.117	1.060.171
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-360.486	206.234
Andre finansielle indtægter	18.976	0
Øvrige finansielle omkostninger	-73.244	-60.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.809.864</b>	<b>1.247.993</b>
Skat af årets resultat	8.399	7.942
<b>Årets resultat</b>	<b>1.818.263</b>	<b>1.255.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.928.503	1.275.235
Overføres til overført resultat	3.746.766	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.818.263</b>	<b>1.255.935</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		745.777	1.608.945
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.898.995</u>	<u>2.627.054</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.644.772</u>	<u>4.235.999</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.644.772</u></b>	<b><u>4.235.999</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.428.536	301.701
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.541.659	99.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		228.470	340.247
Andre tilgodehavender		<u>47.175</u>	<u>25.500</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.245.840</u>	<u>766.448</u>
Likvide beholdninger		<u>543</u>	<u>683.126</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.246.383</u></b>	<b><u>1.449.574</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.891.155</u></b>	<b><u>5.685.573</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.107.982	3.036.485
Overført resultat		4.756.256	1.009.490
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>5.914.238</u></b>	<b><u>4.095.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		2.526.911	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	10.000
Gæld til associerede virksomheder		0	700.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		830.830	352.850
Selskabsskat		200.066	332.129
Anden gæld		411.610	194.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.976.917</u>	<u>1.589.598</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.976.917</u></b>	<b><u>1.589.598</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.891.155</u></b>	<b><u>5.685.573</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.